Директору ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»

                                                                       Тяпугиной И.В.

                                                  родителя (законного представителя)

                                                                Фамилия _________________________________

                                                                Имя _____________________________________

                                                                 Отчество _________________________________

                                                                 Место регистрации:

                                                                Город ____________________________________

                                                                Улица ____________________________________

                                                                 Дом _______ корп. _________ кв. _____________

                                                                 Телефон __________________________________

                                                                  E-mail: ___________________________________

                                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________
                           (дата и место рождения, место фактического проживания)

_____________________________________________________________________________

В 10 класс, группу ___________________________ профиля c изучением на углубленном

уровне ______________________________________________________________________
(перечень предметов)

Форма обучения: очная / очно-заочная
                                       (нужное подчеркнуть)

 Изучал(а) _____________________________________________________________ язык.

   ______________            ___________________              «____» __________ 20__ года

          (подпись)            (расшифровка подписи)

Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________________________________
                (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

____________________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________
                (ФИО, место фактического проживания, номер телефона)

_____________________________________________________________________________

С Уставом ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха», с лицензией на осуществление

образовательной деятельности от 02.12.2019 г. №ЛО35-01234-31/00234829, срок действия -

бессрочно, со свидетельством о государственной аккредитации №А007-01234-31/01137254

от 27.12.2019г. срок действия - бессрочно, с общеобразовательными программами,

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, с Правилами внутреннего распорядка обучающихся, с гарантией получения

образования на государственном языке Российской Федерации (русском) ознакомлен(а).

         _____________            _____________________              «____» __________ 20__ года
                (подпись)                   (расшифровка подписи)

Родным является язык __________________________________________________________

Язык обучения ________________________________________________________________

На участие в индивидуальном отборе

согласен(на)/ не согласен(на)  _____________/ _________________________
                            (подпись)                   (расшифровка подписи)

С выбором предметов учебного плана

согласен(на)/ не согласен(на)  _____________/ _________________________
                            (подпись)                   (расшифровка подписи)